

令和6年7月

保護者 様

多治見市教育委員会事務局
食育推進課

学校給食加工食品の原材料明細 8, 9 月分の一部追加について

日頃は、学校給食にご理解ご協力いただき、誠にありがとうございます。
学校給食加工食品の原材料明細 8, 9 月使用予定物資について、一部追加をお知らせします。

【追加食品】 ※つぼ漬け

食品名	規格	商品名	メーカー名	原材料	アレルゲン (28 品目)	注意喚起表示 (28 品目)
つぼ漬け	Kg	JASつぼ漬	カセイ食品 (岐阜県学校給食会)	だいこん、ぶどう糖、糖液糖、砂糖、アミノ酸液、醸造酢、かつお節エキス、食塩、カラメル色素、酸味料、酒精	無	●小麦、大豆、ごま: 同一ライン

〔使用予定日〕

食育センター、養正小学校近接校対応調理場 9月30日(月)

昭和近接校対応調理場、北栄北陵隣接校対応調理場、
滝呂小学校調理場、池田小学校調理場、笠原中学校調理場 9月26日(木)

※ご不明な点は下記までお問い合わせください。

多治見市教育委員会